E(@

MINIFLOOR

Vers le produit

Données techniques

Article 154.330; 154.334; 154.335; 154.336; 154.337; 154.338; 157.685
Tension 110-230V

Fréquence 50/60 Hz

Performance 5W

Vitesse 0.5-4.5 m/min 1.64-14.76 ft/min
Longueur 310 mm 12.2in

Largeur 225 mm 8.85in

Hauteur 245 mm 9.64in

Poids 5.3 kg 11.68 Ib
Agréments CE

Classe de protection

AU, 3 péles, 10A; CEE jaune, 3 péles, 16A; CHT12, 3 poles, 10A; UE, 3 pdles, 16A; UK,

Fiche 3 poles, 13A; US, 2 pdles, 15A, polarisé; sans fiche
Longueur du cable d'alimentation 3m 9.84 ft
Pays d'origine Suisse

Contenu de la livraison

Caisse a outils

© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | Sous réserve de modifications

leister.com

1


https://www.leister.com/p/14321/tdw
https://leister.com

E(@

MINIFLOOR

Articles

154.330
154.334
154.335
154.336
154.337
154.338
157.685

Unité d’entrainement MINIFLOOR, 230V/5W, prise UE
Unité d’entrainement MINIFLOOR, 230V/5W, prise CH
Unité d’entrainement MINIFLOOR, 120V/5W, prise US
Unité d’entrainement MINIFLOOR, 230V/5W, sans prise
Unité d'entrainement MINIFLOOR, 110V/5W, CEE 3/16
Unité d’entrainement MINIFLOOR, 230V/5W, prise AU
Unité d’entrainement MINIFLOOR, 230V/5W, prise UK

© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | Sous réserve de modifications

leister.com

2


https://leister.com

