

MINIFLOOR





Vers le produit

Données techniques

Domices techniques			
Article	154.330; 154.334; 154.335; 1	154.330; 154.334; 154.335; 154.336; 154.337; 154.338; 157.685	
Tension	110-230 V		
Fréquence	50/60 Hz		
Performance	5 W		
Vitesse	0.5-4.5 m/min	1.64-14.76 ft/min	
Longueur	310 mm	12.2 in	
Largeur	225 mm	8.85 in	
Hauteur	245 mm	9.64 in	
Poids	5.3 kg	11.68 lb	
Agréments	CE		
Classe de protection	I		
Fiche		AU, 3 pôles, 10A; CEE jaune, 3 pôles, 16A; CH T12, 3 pôles, 10A; UE, 3 pôles, 16A; UK, 3 pôles, 13A; US, 2 pôles, 15A, polarisé; sans fiche	
Longueur du câble d'alimentation	3 m	9.84 ft	
Pays d'origine	Suisse		

Contenu de la livraison

Caisse à outils



MINIFLOOR

Articles

154.330	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 230V/5W, prise UE
154.334	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 230V/5W, prise CH
154.335	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 120V/5W, prise US
154.336	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 230V/5W, sans prise
154.337	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 110V/5W, CEE 3/16
154.338	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 230V/5W, prise AU
157.685	Unité d'entraînement MINIFLOOR, 230V/5W, prise UK